ver: 01/2021
Профессиональный
пневматический
шлифовальный и
полировальный
инструмент
3
Разделы каталога

без утомления
7
Пример обозначения шлифовальной эксцентриковой
орбитальной машинки
Диаметр подошвы:
2  =  127 мм (5")
5  =  152 мм (6")
7  =  75 мм (3")
Эксцентрик:
25 = 2,5 мм
50 = 5 мм
95 = 9,5 мм
Тип пылеудаления:
N = без пылеудаления
С = под пылесос
S = самогенерация
Тип крепления абразива:
«Винил»
Применяется для крепления
абразивов на ровную
виниловую основу
«Липучка»
Применяется для стандартных
абразивов на липучке на основе
Velcrо
NT 0 9 - 2 25 C-H
Тип крепления абразива:
H = «Липучка»
V = «Винил»
Рекомендации по выбору эксцентриковых орибитальных машинок:
Ультратонкое шлифование.
Применяемый абразив: Р320 и
более
Общие задачи шлифования.
Применяемый абразив: Р100-320
Агрессивное шлифование.
Применяемый абразив: менее Р100
2,5 мм
Шлифование Эксцентрик Цвет клавиши
5 мм
9,5 мм
Диаметр подошвы,
мм
NT09-725С-H
NT09-750С-H
NT09-725S-H
NT09-750S-H
NT09-725N-*
NT09-750N-
75
*
75
75
75
75
75
2,5
5
2,5
5
2,5
5
12 000
12 000
12 000
12 000
12 000
12 000
170
170